
令和 2 年 4 月 10 日 

お取引様各位 

株式会社ジャパン三陽 

代表取締役 須賀川充雄 

 

新型コロナウィルスの感染拡大防止の特別フロント業務体制について 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新型コロナウィルスによる感染拡大の防止に伴い、お取引先様と弊社従業

員の健康面と安全を考慮して、誠に勝手ではございますが特別フロント業務体制について

ご案内させていただきます。弊社としては感染リスク削減のための諸対策を実施して、お取

引先様とのサプライチェーンを継続すべく企業活動を実施して参ります。 

つきましては、可能な限りのサービスを提供し続けるため、そして、万が一にも弊社から

お客様へ感染拡大を防止するため、4 月 13 日から 4 月 30 日まで下記の通り対策を実施さ

せていただきます。 

大変ご不便をお掛けすることにはなりますが、何卒、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

電話受付時間の変更 

4 月 13 日(月)～4 月 30 日（木） 

変更前 9：00～19：00 

変更後 9：00～18：00 

 

 今後、社をあげてこの感染症対策に全力で取り組んで参ります。また、行政指示等により

更なる対策変更等がある場合には、直ちにご連絡させていただきます。 

  

以上 


